
Uchwała  Nr  XXX/ 394 /17 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 24 lutego 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustrzyki Dolne 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.),                    
art. 231 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.)  

 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Ustrzyki Dolne wraz z prognozą 
kwoty długu na lata 2017 – 2032, w brzmieniu  stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wprowadza się w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ustrzyki Dolne wydatki 
bieżące związane z realizacją przedsięwzięcia w załączniku Nr 2 pn: „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w gminie Ustrzyki Dolne”. 

 
§ 3 

Upoważnia się Burmistrza Ustrzyk Dolnych do zaciągania zobowiązań związanych                  
z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust.4  ustawy o finansach 
publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,  ogółem do kwoty 
5.981.805,10 zł, w tym: 

1) w 2018 r. do kwoty 2.341.705,10 zł, 
2) w 2019 r. do kwoty    644.800,00 zł, 
3) w 2020 r. do kwoty    644.800,00 zł, 
4) w 2021 r. do kwoty    644.800,00 zł, 
5) w 2022 r. do kwoty    644.800,00 zł, 
6) w 2023 r. do kwoty    244.800,00 zł, 
7) w 2024 r. do kwoty    244.800,00 zł, 
8) w 2025 r. do kwoty    244.800,00 zł, 
9) w 2026 r. do kwoty    244.800,00 zł, 
10) w 2027 r. do kwoty      81.700,00 zł, 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


